

Расходная накладная № 15685 от 21 июня 2024 г.

77Э

Поставщик: ООО "Люрсан-групп"

Покупатель: ЖЭУК, г.Рыбница, Договор № 6 от 26.02.2024

Доставка: Вальченко 35 ГВС

По доверенности №: 90 от 03.05.2024 через: Палий С.В. по 30 июня 2024 г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	2000F1-0000 32	Муфта D 32 * (30; 150) TM SPK	5 шт	1,27	6,35
2	2000F1-0000 40	Муфта D 40 * (5; 100) TM SPK	5 шт	2,89	14,45
3	1017PF-0000 32	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/32*4,4мм (60м) TM SPK	12 м	15,57	186,84

Итого: 207,64  
Сумма НДС:

Всего наименований 3, на сумму 207,64 руб.

Двести семь рублей 64 копейки.

Отпустил



Мартынович В.В.

Получил \_\_\_\_\_